Протокол № 1/20
	15 января 2020 г.

П Р О Т О К О Л   № 1/20
заседаний Совета Общероссийской общественной организации

«Федерация Спортивного Бриджа России»
	г. Москва
	15 января 2020 года

Участвовали:

8 членов Совета ФСБР: Бакал Михаил Эдуардович, Воробей Павел Николаевич, Гураль Оксана Николаевна, Дихнова Татьяна Олеговна, Добрин Денис Абдуалиевич, Никитина Александра Владимировна, Орлов Сергей Юрьевич, Поташев Максим Оскарович.

Общее количество членов Совета – 8.
Заседание правомочно принять к рассмотрению и решить любой вопрос в соответствии с Уставом Общероссийской общественной организации «Федерация Спортивного Бриджа России», далее ФСБР.

Председателем заседания был избран Д.А. Добрин, секретарем заседания – Т.О. Дихнова.
Результаты голосования: единогласно.
Повестка дня:
1. Об определении сроков и порядка проведения отборочных соревнований в национальные сборные России для участия во Всемирных играх 2020 года (Сальсомаджоре Терме, Италия) на условиях самофинансирования.
По первому вопросу:

Слушали Добрина Д.А., выступившего с предложениями:

1. Утвердить следующие сроки проведения отборочных соревнований в национальные сборные России для участия во Всемирных играх 2020 года (Сальсомаджоре Терме, Италия) на условиях самофинансирования:

· отбор в открытую сборную: (3)4 - 5(6) апреля 2020 года;

· отбор в микстовую сборную: (22)23 - 24(25) мая 2020 года;

· отбор в женскую и ветеранскую сборные: (5)6 - 7(8) июня 2020 года.

Место проведения отборочных соревнований: Москва.
2. Ограничить число участников, допустив не более четырех команд из числа записавшихся (по рейтингу ФСБР).

Решили: Принять предложения Добрина Д.А.
Результаты голосования: решение принято единогласно.
	Председатель

Д.А. Добрин
	[image: image1.tiff]

		Секретарь

Т.О. Дихнова

	[image: image2.tiff]

[image: image3.png]N EIEPALINS CMOPTVBHOTO BPUIDKA POCCUM

1

[image: image3.png]